[image: лесколово_герб]
                                             АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕСКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____23.07.2025 г.____
дер. Верхние Осельки						                           № 637

О формировании фонда капитального
ремонта многоквартирных домов
на счета регионального оператора

В соответствии со статьей 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 3 Областного закона Ленинградской области от 29.11.2013 № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области» (далее – Закон № 82-оз), постановлением Правительства Ленинградской области от 26.12.2013 № 508 «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2052 года» (далее – Региональная программа капитального ремонта), администрация Лесколовского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В отношении многоквартирного дома, включенного в Региональную программу капитального ремонта, собственники помещений которых в срок, установленный статьей 3 Закона № 82-оз, не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта, определить способ формирования фонда капитального ремонта многоквартирного дома на счете регионального оператора:
Ленинградская область, Всеволожский район, д. Лесколово, ул. Лесная, д. 1 А
2. Сектору по ЖКХ и благоустройству администрации Лесколовского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области в течении пяти рабочих дней со дня принятия настоящего постановления уведомить регионального оператора.
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Лесколовского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области «Лесколовские вести» и на официальном сайте Лесколовского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области - www.лесколовское.рф .
 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника сектора по ЖКХ и благоустройству Иванова М.Ю.

Врио главы администрации	Н.А. Серегина

image1.jpeg
A

S
L it